
Holohlavy
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.307940N, 15.860080E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 588 ha

Počet obyvatel: 920 PSČ: 503 03

Adresa URL: www.holohlavy.cz

Počet obyvatel obce Holohlavy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 383 79 397 920

Historie počtu obyvatel obce Holohlavy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 383 79 397 -2 920
1.1.2023 61 389 86 386 6 922
1.1.2022 63 387 83 383 3 916
1.1.2021 57 392 83 381 -14 913
1.1.2020 57 397 89 384 -6 927
1.1.2019 62 398 86 387 -10 933
1.1.2018 67 400 90 386 24 943
1.1.2017 66 391 90 372 4 919
1.1.2016 68 392 85 370 -4 915
1.1.2015 66 395 80 378 10 919
1.1.2014 63 400 75 371 15 909
1.1.2013 60 401 68 365 894

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6387/holohlavy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 10.5.2024 15:42:12


